
 

UCHWAŁA Nr XLIV/182/2013 

Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/6/2010 Rady Miejskiej w Golinie z dn. 2 grudnia 

2010 r. w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Miejskiej  

w Golinie i ich składów osobowych zmienionej Uchwałą Nr 

XIX/77/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr I/6/2010 Rady Miejskiej w Golinie z dn. 2 grudnia 2010 r.  

w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Miejskiej w Golinie  

i ich składów osobowych 

 

 
Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz §16 Statutu Gminy Golina, Rada Miejska w Golinie   uchwala, 

co następuje: 

 

 

§1. Zmienia się § 1 Uchwały w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Miejskiej  

w Golinie i ich składów osobowych w ten sposób, że  
 

Komisja do spraw Porządku Publicznego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

liczy  5 osób, a jej członkami są następujący radni: 

1. Lech Kwiatkowski 

2. Zdzisław Maciaszek 

3. Wojciech Miętkiewicz 

4. Stefan Szczepaniak 

5. Janusz Szrama 

 

§2.Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej   

w Golinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

        Anna Kapturska 


